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EURUSD

Fitch tarafından hazırlanan raporda, Euro Bölgesi şirketlerinin  

borçlarını azaltma planlarının merkezinde büyüme olduğuna 

dikkat çekildi.

Fitch tarafından hazırlanan raporda, Euro Bölgesi şirketlerinin 

borçlarını azaltma planlarının merkezinde büyüme olduğuna 

dikkat çekildi.

Kuruluşun değerlendirmesinde 2022 yılı ve sonrasında 

beklenen ekonomik toparlanmanın Euro Bölgesi'nin mali 

ölçütlerini gelir artışı yoluyla düzeltmesinin öngörüldüğü 

hatırlatıldı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak direnç 

seviyelerinden satışların geldiği görülen EURUSD paritesinde, 

bugün geri çekilmelerin devam ettiği senaryoda 1.2170 önemli

destek seviyesi olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda ise, 

1.2214 önemli direnç konumundadır. Dolar endeksinin 

hareketleri parite için önem arz etmektedir.
İCH: AL     MACD: SAT RSI: AL
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GBPUSD

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, "Faiz oranları olağanüstü 

düşük seviyede ve çoğu ekonomist bu durumun süreceğine 

inanıyor" dedi.

Janet Yellen, ABD ekonomisi üzerindeki faiz yükünün gelecek 

on yıl içinde yönetilebilir noktaya geleceğine inandığını söyledi.

Yellen, "Biden'ın yasalaşan hükümet harcamaları planının 

enflasyona neden olacağını düşünmüyorum ancak ABD 

ekonomisinde birçok çatlak mevcut. Ekonomi açılıyor ancak bu 

durum gerçekleşirken insanların hemen işe geçememelerinin 

çeşitli nedenleri var" şeklinde konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişini gerçekleştirdikten sonra yatay bant aralığında fiyatlanan 

GBPUSD paritesinde, yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Doların 

kısmi güçlenmesine bağlı hareketlerden kısıtlı olarak etkilendiği 

görülen paritede, İngiltere’nin güçlü duruşu geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonları desteklemektedir. Gün içi 1.4145 önemli destek 

seviyesi olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda ise, 1.4268 direnç 

konumundadır.
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USDJPY

Avrupa Birliği ve Japonya, COVID-19 salgını, aşılamalar, 

ticaret, çevre, uluslararası ilişkiler ve Tokyo Olimpiyatları 

konularını görüştü. Japonya ile AB arasında iklim değişimiyle 

mücadele amacıyla "Yeşil İttifak" başlatıldığı açıklandı.

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der 

Leyen ve AB Konseyi Başkanı Charles Michel, Japonya 

Başbakanı Suga Yoşihide ile video konferans yöntemiyle 

yapılan AB-Japonya Zirvesi bitiminde basın toplantısı 

düzenledi.

Von der Leyen, toplantıda yaptığı konuşmada, Japonya'nın, 

AB ile temel değerler hakkında benzer düşünen bir ortak 

olduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 109.345 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Dolar 

endeksindeki geri çekilmeler ile paritede satış baskısı 

oluşabilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Enflasyon endişelerine merkez bankalarının ‘artış geçici’ 

yanıtını vermesi, ABD makro verilerinde hızın azalması, 

enflasyon endişelerine verilen reaksiyonun azalması Usd ve 

ABD tahvilinin güç kaybına yol açıyor. Bu resimle ons altın 

destekleyici koşullar buluyor. Güvercin merkezler kısa 

vadede Altın üzerindeki baskıyı azaltıcı etki yapıyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1892 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1904 ve 1912 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1888 – 1881 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT  MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, yatırımcıların talep iyileşmesine odaklanması ve 

İran petrolünün piyasalar tarafından absorbe

edilebileceğine ağırlık vermesiyle Mart ayından bu yana 

en büyük iki günlük kazancını gerçekleştirdi.

İran Başkanı Hasan Ruhani pazartesi günü Çinli Mevkidaşı

Şi Jinping ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirerek iki ülke 

arasındaki ticaret ve enerji ilişkilerinin daha da artırılması 

konusunda mutabık kaldı.

Temmuz vadeli Batı Teksas Petrolü, Nymex piyasasında, 

yüzde 0,2 yükselişle varil başına 66,17 dolardan işlem 

gördü.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 67.14 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,66.12 ve 65.10 olarak belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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DAX

Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Almanya Merkez Bankası 

Başkanı Jens Weidmann, "para ve maliye politikaları 

arasında bir çatışma yaşanmasından kaçınılması için Euro 

Bölgesi hükümetlerinin pandemiden sonra kamu 

harcamalarını frenlemelerinin gerekeceğini" söyledi.

"Şu herkes için net olmalı ki, para politikasını mali 

politikanın hizmetine sunmuyoruz" diye konuşan 

Weidmann, "Para ve maliye politikası arasında bir çatışma 

olasılığını azaltılması için mali destek tedbirlerinin hedefli ve 

zaman sınırlı tutulması çok önemli" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15409 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15546  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Küresel ödeme devi PayPal, kullanıcılarının platformda 

tuttukları kripto para birimlerini üçüncü taraf cüzdanlara 

taşımasına izin vermeyi planlıyor

Küresel ödeme devi PayPal, kullanıcılarının platformda 

tuttukları kripto para birimlerini üçüncü taraf cüzdanlara 

taşımasına izin vermeyi planlıyor.

PayPal Başkan Yardımcısı ve Kripto ve Dijital Para Birimleri 

Genel Müdürü Jose Fernandez da Ponte Çarşamba günü 

CoinDesk’in Consensus 2021 konferansında PayPal’ın

kripto para çekme işlevi üzerinde çalıştığını açıkladı. 

PayPal, kullanıcılarının Ekim 2020’den bu yana Bitcoin ve 

diğer büyük kripto para birimlerini satın almalarına izin 

vermesine rağmen, şirket, müşterilerinin kriptolarını 

yalnızca kendi platformlarında tutmalarına ve 

perakendecilere doğrudan ödemeler için kullanmalarına izin 

verdiği için eleştirildi.

TEKNİK ANALİZ

40327 direnç seviyesinin üzerinde günlük kapanışları

gerçekleştiremeyen majör kripto para bitcoinde, gün içi alım

yönünde kalınması uygun görülmektedir. 36895 seviyesi önemli

destek konumundadır. Belirtilen seviyelere yakın işlemlerin

yapılması tavsiye edilmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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